
SML_100699_20160501_d1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 
 

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o., 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182960 
se sídlem Jungmannova 750/34, 110 00  Praha 1 – Nové Město 
IČ: 24146978 
DIČ: CZ24146978 
zastoupená Ing. Jiřím Holnou, jednatelem 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01  Zlín 
IČ: 70883521 
zastoupená: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem 
za věcné plnění odpovídá: Mgr. Monika Hrabáková 
(dále jen „uživatel“) 
 
 

v tomto znění: 
 
I. 
 

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 22. 10. 2013 uzavřely smlouvu o užívání právního informačního systému 
Beck-online (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na úpravě obsahu této Smlouvy a to v následujícím 
rozsahu: 
 
Smluvní strany se dohodly na změně odst. 2.4 Smlouvy, který nově zní takto: 
 
2.4 Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně 

následující databáze (moduly) Beck-online: 
 

- Beck-online PRO 

- Daňové právo 

- Dokumenty EU 

- Duševní vlastnictví 

- Finanční právo 

- Justiční a procesní právo 

- Obchodní právo 

- Občanské právo 

- Pracovní a sociální právo 

- Soutěžní právo 

- Správní a ústavní právo 

- Správní právo – obce a kraje 

- Správní právo – stavební právo 

- Správní právo – zvláštní předpisy 

- Trestní právo 

 

 

 



SML_100699_20160501_d1 

Smluvní strany se dále dohodly na změně odst. 3.3 Smlouvy, který nově zní takto: 
 
3.3 Odměna za jedno období činí 150.000,-- Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se zavazuje 

zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši. 
 
 
Smluvní strany se dále dohodly na změně odst. 4.1 Smlouvy, který nově zní takto: 
 
4.1 Odměna je splatná na základě faktury poskytovatele splňující zákonné náležitosti doručené 

uživateli a bude hrazena ve dvou stejných platbách ve výši 75.000,-- Kč bez DPH. 
 

 
II. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 
III. 
 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek dne 1. 5. 
2016. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že právní úkony spojené s uzavřením tohoto dodatku učinily svobodně a vážně, že žádná 
ze stran nejednala v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že jim nejsou známy žádné překážky 
uzavření tohoto dodatku a že se s obsahem dodatku řádně seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
 
 
V Praze dne ……………………….      Ve Zlíně dne …………………… 
 
 
 
 
 
…………………………………………….     ……………………………………... 
Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.      Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Ing. Jiří Holna, jednatel       RNDr. Alexander Černý, kvestor 


